ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ
СТ-ЦЫ НОВОПОКРОВСКОЙ

ПРИКАЗ

ОТ 03. ЭЯ dQOd d № /7J
ст-ца Новопокровская

О создании рабочей группы в столовой входящей
в ГКОУ КК школы-интернат ст-цы Новопокровской

по разработке и внедрению системы менеджмента качества

В соответствии с требованиями ГОСТ Р ИСО 22000-2019 «Система
менеджмента безопасности пищевой продукции. Требования к организациям,
участвующим в цепи создания пищевой продукции» и целях разработки и
внедрения системы менеджмента качества, далее СМК приказываю:

1. Организовать и назначить постоянно действующую группу ХАССП в
столовой по разработке и внедрению системы менеджмента качества.

В составе:
Координатор - Директор Титова Светлана Ивановна
Технический секретарь - Заместитель директора по воспитательной

работе О.А. Крамаренко.
Менеджер по качеству — Заведующий хозяйством Толпарова Елена

Владимировна.
2. Рабочей группе ХАССП в столовой подготовить пакет официальной

документации с требованиями по безопасности и качеству продукции,
разработать необходимые формы документирования и обеспечить ими
столовую.

3. Рабочей группе ХАССП в столовой обеспечить надежное и
достоверное функционирование системы ХАССП и проводить регулярную
работу по ведению соответствующих форм документирования,
подтверждающей функционирование системы менеджмента качества.

4. Координатору утвердить функции рабочей группы ХАССП в столовой
и рабочий план с распределением обязанностей между членами группы.

5. Рабочей группе ХАССП в столовой проводить анализ безопасности и
качества выпускаемой продукции, эффективности системы менеджмента
качества.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГКОУ КК школы-интерната
ст-цы Новопокровской И. Титова

		2022-11-25T08:36:42+0300
	Титова Светлана Ивановна
	я подтверждаю этот документ